р g сz-рал.е d-0l8 z,

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

г. Чита
Jtгs 3€g/*)

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельностъ

В соответствии со статьей 18 ФедераJIъноГо закона от 04.05,2001г, Ns 99-

ФЗ (о лицензировании отделъных видов деятелъности), Постановлением

Правительства Российской Федерации от |6.О4.20|2г, Jф 291 ко

лицензировании медицинской деятельности (зu исключением указанной

деятелъности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

орГаниЗацияМи'ВхоДяЩиМиВЧасТнУЮсисТеМУЗДраВооХранения,на
территории инновационного центра <<Сколково>>), Положением о

министерстве здравоохранения Забайкальского края.

приказываю:

переоформитъ лицензию на осуществление медицинской деятелъности

Ns ло_75_01_000070 от 25 ноября 2008 года, предоставленнfю

Министерством здравоохранения Забайкалъского края, на J\b ло-75-01-

001407 с 09 июля zotB года с бессрочным срокоМ действия на

осуществление медицинской деятельности в связи с изменением

наименов ания вида деятельности,

Ф.И,О. индивидуаJIьного предприниматеJIя :

лиханова Светлъна Длександровна; Ип Лиханова с.д.

Адрес места жительства: 672000, Забайкальский

Кастринская, дом 5, кв.21

огрн 308753602з00|22
инн 753606819203

краи, г.Чита, ул.

7
l

АдресаМесТосУЩесТВлеНиlIлиценЗирУеМыхВиДоВДеяТелЬносТи:
1. б72000, Забайкальский край, г, Чита, ул, Анохина 88, пом,19
приказ от 1 1 марта 201з .. й tztn об у"*"р*л"iп"" rр"бований к организации и выполнению работ (услуг) при оказании первичнои

медико-сalнитарной, специализированной (в том числе
"iraопоra*,rопогичной),

aпороИ lu *I4 ""n" "порой ""ециа,тизированной),

паллиативной медицинской помощи, оказании мед-rцинской помощи при санаторно-к}рортном леченили:-:.рl:lо"'^"п,и медицинских

экспертиз, медицинских оомоцов, медицинских освидЕтельствоваJiий и ,**чр*,о,"рЫ,*оэпидемических (профилакгических)

мероприятий в pa'Kilx оказ..lнй *.д"ц"".пой помощи,;;;Ъ;;;";*uц"" (п"р".Йе) органов и (или) ТКаНеЙ, ОбРаЩеНИИ ДОНОРСКОЙ

npo*,
"

(или) ее компонентов в медицинских цеJIях,

Работы (услуги), выполняемые: _ ^__^а__^_

2.Приок€вании первичной, в тоМ чисJIе доврачебноЙ, врачебной и

специаJIизированноЙ, медико-саниТарной помощи организуются и

выIIолняются следующие работы (услуги):

4) при оказании первичной .rr"ц"йизированной медико-санитарной помощи

в амбулаторнъж условиях по:

акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технолог ий, иискусственного прерывания беременности);

ультразвуковой диагностике,

Министр Щавыдов

r_

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

О0 |zlalz.! dpsrl
Jф 3вфъ

г. Чита

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федер€tльного закона от 04.05.2011г. Ns 99-

ФЗ (О пицензировании отдельных видов деятельности), ПостановлениеМ
Правительства Российской Федерации от |6.04.20I2r. Ns 291 (О
лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями И ДрУГиМИ
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра <<Сколково>>), Положением о

Министерстве здравоохраЕения Забайкалъского края.

приказываю:

Переоформить лицензию J\b ЛО-75-01-000526 от 09 апреля 20|2 года
предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края, на
J\b ЛО-75-01-001408 с 09 июля 2018 года с бессрочным сроком деЙствия на
осуществление медицинской деятелъности в связи с иЗМенениеМ

наименов ания вида деятельности.
Наименование юридического лица:
Общество с ограниченной ответственностью <<Твой ,Щоктор>; (ООО <<Твой

Щоктор>)
юридический адрес:
672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Кастринская, д. 5, кв. 21

огрн 1 1 1753б008270
инн 7536120800

Адреса мест осуществления лицензируемых видов деятельности:
1. 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Ленина, |25a,TloM.24
Приказ от 1 1 марта 2013 г. J,,lb 121н об 1тверждении требований к организации и выполнению работ (услуг) при оказании первичной

,ёдrко-саr"*рной, специализированной (в том числе высокотсхнологичной), скорой (в том числе скорой специализированной),

паллиативной медицинской помощи, оказании медицинской помощи при санаторно-курортном лечении, при проведении медицинских

экспертиз, медицинских осмоцов, медицинских освидетельствов ыtий и смчпарно-противоэпидемических (профилактических)

МероприятиЙ в рамкzж оказания модицинскоЙ помощи, при 1рllнсплаF{тации (пересадке) органов и (или) тканей, обращении донорской
крови и (или) ее компонентов в медицинских целях,

Работы (услуги), выполняемые:
2. При окчвании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специчtлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
4) при ок€}зании первичной специализироваЕной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по:
акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных
репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности);
ультразвуковой диагностике.

Министр

09 rcааах d.o.18z,

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

г. Чита

О переоформлении лицензии

IIомощи детям, оставшимся
Забайкальского края (ГУСО
Забайкальского края)

без попечения родителей (Светлячою)
<Борзинский IЩIДОШР <<Светлячою>

юридический адрес: 6]4600, Забайкальский край, БорзинскиЙ раЙон, Г.

Борзя, пер. Переездный, 19;

огрн |02750|005707
инн 752900715|

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

на медицинскую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая2011года
J\b 99-ФЗ (О лицензировании отдельных видов деятельности),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 20|2
года J\b291 <<О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими оргаЕизациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра <<Сколково>>), Положением о
Министерстве здравоохранения Забайкальского края

приказываю:

Переоформить лицензию на осуществление медицинской деятельности
МФС-75-01-000531 от 20 января 20\2 года предоставJIенную Федеральной
службой lто надзору в сфере здравоохранения, на JtlЪЛО-75-01-001'409 с 09
июля 2018 года с бессрочным сроком действия, в связи с изменением
наименов ания юридического лица.
Наименование юридического лица:
Государственное учреждение социсtльного обслуживания <Борзинский центр

67460О, Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, пер.

Переездньliа, 19;
Приказ от 11 марта 201З г. Ns 121н об },гверхцении требований к организации и выполнению работ (услуг) при оказмии первичной

мёдrпо-санrrарной, специа,.Iизироваrшой (в том числе высокотехнологичной), скорой (в том числе скорой специализироваrrной),

паллиат.rвной медицинской помощи, окztзании медицинской помощи при санаторно-курортном лечении, при проведении медицинских

экспертиз, медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и саrrrгарно-прЬтивоэпидемических (профилаrсгических)

мероприятий в рамкaж окzlзаниJI медицинской помощи, при трансплантации (пересадке) органов и (или) тканей, обращении донорской
крови и (или) ео компонеtIюв в медицинских целях.

Работы (услуги), выполняемые:
2.Приоказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€Lлизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
1) при ок€вании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии
2) при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:
педиатрии.

Министр С.О. Щавыдов